
 
                   契 約 の 内 容      
 
  事 務 所 名   福島地方環境事務所  

 

 業 務 名 

 

 

令和７年度福島地方環境事務所ホールボディカウンタによ
る内部被ばく線量測定等業務 

 

 契 約 年 月 日  

 

令和７年４月１日 

 

 契 約 方 法 

 

一般競争入札：最低価格落札方式 

 

 業 務 場 所 

 

福島県内 

 

 契 約 業 者 名  

 

 

東京パワーテクノロジー株式会社 
代表取締役社長 塩川 和幸 

 

 契約業者の住所 

 

東京都江東区豊洲５丁目５番１３号 

 

 履行期間（自）  

 

 令和７年４月１日 

 

 履行期間（至） 

 

 令和８年３月３１日 

 

 業 務 概 要 
 
 

 

 

 本業務は、令和 7 年度に環境省が実施する除染特別地域等
における除染事業等に従事する作業員等の内部被ばく線量
を測定するため、環境省が貸与するホールボディカウンタに
よる内部被ばく線量測定等を行う。 

 

 契 約 金 額 

 

 

 ￥８９，１００，０００.－ （消費税込） 

 
 

 



開　　札　　調　　書

開札日　 ： 令和７年３月５日　10時30分

開札場所： 福島地方環境事務所５階入札室

　 件名： 令和７年度福島地方環境事務所ホールボディカウンタによる内部被ばく線量測定等業務

¥89,100,000 円

¥81,000,000 円

¥99,715,000 円

¥90,650,000 円 円

※契約額は、最低入札額に消費税及び地方消費税の額10％を加算した額である。

回数

会社名

1 ¥81 000 000 落札

2

3

4

東京パワーテクノロジー株式会社 電子

備考

予定価格（税込） 適用条文 会計法第２９条の３第１項

予定価格（税抜） 低入札調査基準価格（税抜） ¥54,390,000

第１回 第２回 第３回 第４回

契約額（税込） 落札業者 東京パワーテクノロジー株式会社

最低入札額（税抜） 最低入札者 東京パワーテクノロジー株式会社


	公表の様式.$td
	01_開札調書
	開札調書(一般競争) (2)


